
2024 年

12 月  活動予定表
日 曜 学校行事予定等 備考（活動場所など）

1 日 １２：３０～１５：３０

2 月 ⑤全集

3 火 個人懇談会　45分授業

4 水 個人懇談会　45分授業

5 木 個人懇談会　45分授業

6 金 個人懇談会　45分授業

7 土

8 日

9 月

10 火 45分授業　委員会

11 水 45分授業　

12 木 45分授業　

13 金 45分授業　

14 土

15 日 １２：３０～１５：３０

16 月

17 火 ①～③月２３４

18 水 ③④木５６

19 木 1.2年合唱コン

20 金 給食終了・学年集会

21 土

22 日

23 月 終業式

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

○

体操部　男子
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　※活動予定は変更になる場合があります。変更の場合、部活ごとに連絡があります。

平日休養日 １２日

休日練習日 ２日

大会参加日 ０日
最終下校１６：３０

【１月の予定】

１月４日(土)１２：３０～１５：３０ ※練習始めのイベントやります！

１月６日(月)１０：００～１２：３０

冬の時期は練習時間が短くなります。特に年末年始はほとんど活動がないため、

新年に向けて各自で体を動かしておきましょう。次の大会は３月を予定しています。

団体・個人共にそれぞれの目標に沿って、計画的な練習をしていきましょう。


